
UCHWAŁA Nr II/4 /2006 
Rady  Miasta  Ostrowi  Mazowieckiej 

z dnia  6 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli do Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
"Ziemia Ostrowska". 
 
 
       Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)   uchwala 
się, co następuje:   
 

§ 1 
 
Stwierdza się, Ŝe przedstawicielami Miasta Ostrowi Mazowieckiej do Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" wybrani zostali Radni: 
 
 
1. Radny  Eugeniusz Piotr Gałązka 
 
2. Radny  Bogusław Konrad  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krzysztof Laska 

 


